新連自第 10 号

令和５年８月１８日

自治会長 各位

                         新居浜市連合自治会長 坂上 公三

令和５年度新居浜市連合自治会役員研修会の開催について（ご案内）

 平素から自治会活動について格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年も次のとおり役員研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。

１ 日 時 令和５年９月１６日（土）  １３：３０～１４：００ 受付

１４：００～１４：３０ 開会行事

１４：３０～１６：００ 講演

２ 会 場 新居浜市市民文化センター 大ホール（繁本町 8番 65号）

３ 内 容

（１）開会行事

  ・市連合自治会長あいさつ

・役員表彰

・来賓祝辞（市長、議長）、来賓紹介

（２）講演「災害に強い自治会をつくる ～自治会防災に必要な“正しい備え”を学ぶ～」

【講師】NPO 法人減災教育普及協会

理事長 江夏 猛史 先生

４ その他

（１）役員表彰該当者には別途通知いたします。

（２）一般の方もご入場いただけます。広くお声かけをお願いします。

（３）駐車場が不足しておりますので、できるだけ乗り合わせてお越しください。

事務担当：新居浜市連合自治会事務局 小野、曾我部

電  話：６５－１２１８

講 師

会 場

えなつ たけし

江夏 猛史 先生
NPO法人 減災教育普及協会 理事長

新居浜市市民文化センター
大ホール

※駐車場に限りがございます。できる限り乗り合わせてお越しください。

お問い合わせ▷新居浜市連合自治会事務局
（新居浜市役所地域コミュニティ課内）
✉chiiki@city.niihama.lg.jp

☎0897-65-1218
（平日8：30～17：15）

令和５年度 新居浜市連合自治会役員研修会 主催：新居浜市連合自治会
共催：新居浜市
後援：新居浜市教育委員会

入場無料

どなたでも
参加できます

～自治会防災に必要な″正しい備え″を学ぶ～